
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PŘI VÝKONU PŮSOBNOSTI 

VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI TEPVOS ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
40. schůze Rady města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady 

společnosti TEPVOS Ústí nad Orlicí

konané dne 11.12.2019

873/40/RM VHT/2019 3. Vyhodnocení subjektivní části odměny jednatelů společnosti za 2. pol. 
2019

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

výplatu osobního ohodnocení jednateli společnosti Ing. Václavovi Knejpovi za 2. pololetí 2019 ve výši 3 
% dle subjektivního hodnocení.

II. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

výplatu osobního ohodnocení jednateli společnosti Ing. Martinovi Pirklovi za 2. pololetí 2019 ve výši 47 
% dle subjektivního hodnocení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

874/40/RM VHT/2019 4. Informace o žalobě společnosti VaK Jablonné nad Orlicí, a.s.

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS bere na 
vědomí

informaci o podané žalobě.

II. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

udělení plné moci JUDr. Petr Svatošovi, AK SVATOŠ, SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sadová 1585/7, PSČ 702 00 dle přílohy usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

875/40/RM VHT/2019 5. Schválení darovací smlouvy s Nadačním fondem Zelené Oustí

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

uzavření darovací smlouvy s Nadačním fondem Zelené Oustí dle předloženého návrhu.

Stránka 1 z 2



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 2



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x

Jiří Preclík x x x

Mgr. Pavel Svatoš x x x

Matouš Pořický x x x

Mgr. Luboš Bäuchel x x x

Bc. Anna Škopová x x x

Mgr. Jan Pokorný x x x

7 7 7

Záznam o pr ůběhu hlasování z jednání Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 40 konané dne 11.12.2019

874 875873

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


